AREgCH]

.t.:'u*mﬁﬂ}h Mj ;.mu T R

Protocollo in Uscita
num: 570
Data Protocolle:23/01/2020 12.32.05

AMMINISTRATORE UNICO
Determina n° 19

Oggetto: LICENZA ANNUALE MANUTENZIONE E GESTIONE PORTALE WEB
"eTRASPARENZA"” - anno 2020

VISTO

quanto previsto dall’art. 43 del DLgs 33/2013, nell’ambito del Programma
Triennale della Trasparenza e I'Integrita;

VISTO

I‘'obbligo di costituire e popolare la sezione "Amministrazione Trasparente” del sito
Internet aziendale;

VISTO

I'affidamento a ditta specializzata ISWEB Internet Soluzioni Srl referenziata dalla
Provincia di Salerno (ordine n® 007/ 2014) e fornitore qualificato CONSIP/MEPA;
CONSIDERATA

La necessita di rinnovare il canone di licenza annuale 2020;

VISTA

La richiesta di rinnovo pervenuta, prot. 6641 del 26/11/2019);

VISTA

La nota del RUP, dott. Vito L. M. Brindisi, prot. 6767 del 02/12/2019:

DETERMINA

Art. 1
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
Art. 2
I"avvio della procedura per 'affidamento del servizio in oggetto mediante:

1) adozione della presente determina;
Art. 3
L'importo per la fornitura del servizio & quantificato in € 1.771,00
(millesettecentosettantuno/00) annuali, oltre IVA - scadenza 31/12/2020;
Art. 4
Ai sensi del comma 1 deli’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e della legge 7 agosto 1990 n.
241, il Responsabile del Procedimento & il dott. Vito L. M. Brindisi, responsabile
ITC.

CIG: Z492BB1BE4
L’Amminis Unico
Dott. Al no

B A RECHT MULTISERVIGE 15 A s

Sede legale ed amministrativa; Viale Andrea De Luca, 221 - Localita Fuorni Z.1. 84131 Salerno ~Tel. 089 EDE-‘II:}’;\B 089 3061132 Fax O 13115
www.arechimultiservice.it - info@arechimultiservice it ~ raccomandata@pec.arechimultiservice.it
P.IVA, CF. e Iscrizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 - R.E.A. SA 316022 - Cap. Soc. € 120.000,00 Lv.
11 soggetio che esercita direzione ¢ coordinamento, ex art, 2497 bis c.c. ¢ la Provincia di Salemo (CF 80000390650)



